
 

Uchwała Nr XXXIX/533/2017 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

 z dnia 16 listopada 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zatwierdzenia diagnozy obejmującej analizę 

danej placówki oświatowej z terenu Gminy Ustrzyki Dolne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych na wniosek 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Upoważnia się: 

 Głównego Księgowego Wydziału Oświaty w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych  

– Zdzisławę Rybicką, do zatwierdzenia dokumentu o nazwie „Diagnoza stanu  

i potrzeb w Szkole Podstawowej nr 2 Narciarskiej Szkole Sportowej im. Tadeusza 

Kościuszki w Ustrzykach Dolnych”, 

 Głównego Księgowego Wydziału Oświaty w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych 

do zatwierdzenia dokumentu o nazwie „Diagnoza stanu i potrzeb w Szkole 

Podstawowej im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego w Ustjanowej Górnej”, 

 Głównego Księgowego Wydziału Oświaty w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach 

Dolnych, do zatwierdzenia dokumentu o nazwie „Diagnoza stanu i potrzeb w Szkole 

Podstawowej w Hoszowie”, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



. 

 

 

 

 

 

 


